
Uchwała Nr 1297/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt 2) ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach  prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 
712  z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się postanowienia Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr 82/2010 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2010 r. (tekst jednolity), zmienionego 
uchwałą nr 607/2011 z dnia 19 maja 2011 r., uchwałą nr 802/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. oraz 
uchwałą nr 1237/2011 z dnia 31 października 2011 r. 

 

§ 2 

Zmienione postanowienia Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1297/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 

jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata  

2007-2013 jest zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy 

regionalnego programu operacyjnego. 

Zmiany zapisów Szczegółowego opisu priorytetów WRPO wynikają z faktu, iż Komitet Monitorujący 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 na XIX posiedzeniu w dniu 

4 listopada 2011 r. dokonał realokacji środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Priorytetu V WRPO Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, a także przyjął zmiany Kryteriów 

Wyboru Projektów w ramach WRPO.  

Realokacja środków polegała na przeniesieniu kwoty 1 355 556,00 EUR z Działania 5.2 Rozwój 

infrastruktury edukacyjnej, w tym kształcenia ustawicznego oraz 864 819,00 EUR z Działania 5.4 

Wzmocnienie pozostałej infrastruktury społecznej do Działania 5.1 Infrastruktura szkolnictwa 

wyższego (łącznie 2 220 375,00 EUR). 

W Kryteriach Wyboru Projektów w ramach WRPO wprowadzono nowe kryteria dla utworzonego 

w ramach Działania 5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia 

w województwie Schematu II „Poprawa poziomu funkcjonowania i świadczenia usług wojewódzkich 

jednostek ochrony zdrowia”. Poprzednie kryteria Działania 5.3 będą obowiązywać jako kryteria 

wyboru projektów w ramach Schematu I „Inwestycje w wyposażenie i infrastrukturę ochrony zdrowia 

w województwie”.   

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zmiany Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest w pełni uzasadnione. 

 

 Wojciech Jankowiak

     Wicemarszałek 



         

1 | S t r o n a  

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1297/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 listopada 2011 r. 

Zmiany Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  

(w odniesieniu do wersji 5.3) 

Lp. Rozdział Nazwa elementu Zmiana Uzasadnienie 

1.  

Rozdział II 
Informacje na temat 
priorytetów i działań 
WRPO 

Działanie 5.1 Infrastruktura szkolnictwa 
wyższego 

Działanie 5.2 Rozwój infrastruktury 
edukacyjnej, w tym kształcenia ustawicznego 

Działanie 5.4 Wzmocnienie pozostałej 
infrastruktury społecznej 

Zmiana kwot. 

Zmiany wynikają z podjęcia przez Komitet 
Monitorujący WRPO na posiedzeniu w dniu 
4 listopada br. uchwały w sprawie realokacji środków 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. 

2.  
Załącznik nr 1 
UWRPO 

Indykatywna tabela finansowa zobowiązań 
dla WRPO w podziale na priorytety i 
działania z przyporządkowaniem kategorii 
interwencji funduszy strukturalnych, oraz 
oznaczonymi działaniami podlegającymi 
zasadom cross-financing. 

Aktualizacja tabeli. 

Zmiany wynikają z podjęcia przez Komitet 
Monitorujący WRPO na posiedzeniu w dniu 
4 listopada br. uchwały w sprawie realokacji środków 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. 

3.  
Załącznik nr 5 
UWRPO 

Kryteria Wyboru Projektów w ramach 
WRPO. 

Aktualizacja zapisów. 

Wprowadzono nowe kryteria dla utworzonego 
w ramach Działania 5.3 Poprawa warunków 
funkcjonowania systemu ochrony zdrowia 
w województwie Schematu II „Poprawa poziomu 
funkcjonowania i świadczenia usług wojewódzkich 
jednostek ochrony zdrowia”. 

 


	1297
	1297_zal

